3η ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ 

Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 6cm                  3.3              m2  

2η Επιμέτρηση         9,282,00              m2 

ΣΥΝΟΛΟ: (Αριθμητικώς):              9.282,00         m2 

(Ολογράφως):   ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ  

ΟΓΔΟΝΤΑ ΔΥΟ 
ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΑ ΜΕΤΡΑ ΚΑΙ 
ΜΗΔΕΝ ΕΚΑΤΟΣΤΑ  

Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 10cm                  3.4             m2  

27.828,00              m2  

ΑΔΑ: 9Ε7Χ7ΛΛ-ΝΗΔ

1η Επιμέτρηση  

2η Επιμέτρηση         15.314,00              m2

[...]

10η Επιμέτρηση         11.941,00              m2  

12η Επιμέτρηση         24.419,85              m2  

14η Επιμέτρηση         15.819,55              m2  

15η Επιμέτρηση         27.400,10              m2  

ΣΥΝΟΛΟ: (Αριθμητικώς):             212.423,00           m2 

(Ολογράφως):   ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΔΩΔΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ  

ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΑ 
ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΑ ΜΕΤΡΑ ΚΑΙ 
ΜΗΔΕΝ ΕΚΑΤΟΣΤΑ  

Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη                  3.5               m2 

1η Επιμέτρηση         55.656,00              m2  

2η Επιμέτρηση         49.192,00              m2  

4η Επιμέτρηση         14.420,00              m2

[...]

9η Επιμέτρηση         2.347,59             ton  

10η Επιμέτρηση         1.442,31             ton  

12η Επιμέτρηση         2.936,92             ton  

14η Επιμέτρηση         1.887,92             ton  

15η Επιμέτρηση         3.301,22             ton  

ΣΥΝΟΛΟ: (Αριθμητικώς):                26.734,56      ton  

(Ολογράφως):   ΕΙΚΟΣΙ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΟΙ  

ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΤΟΝΟΙ  
ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ  
ΕΚΑΤΟΣΤΑ 

Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση 

κοινής ασφάλτου 
                 3.8              m2 

1η Επιμέτρηση         27.828,00              m2 

2η Επιμέτρηση         24.596,00              m2

[...]

10η Επιμέτρηση         11.941,00              m2  

12η Επιμέτρηση         24.419,85              m2  

14η Επιμέτρηση         15.819,55              m2  

15η Επιμέτρηση         27.400,10              m2  

ΣΥΝΟΛΟ: (Αριθμητικώς):              112.912,25      m2  

(Ολογράφως):   
ΕΚΑΤΟΝ ΔΩΔΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ 
ΔΩΔΕΚΑ ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΑ ΜΕΤΡΑ 

ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΕΚΑΤΟΣΤΑ 

ΑΔΑ: 9Ε7Χ7ΛΛ-ΝΗΔ

4η ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ : ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΙΣΗ 

Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης Ν2 που 

τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα